piudico recopelatonē illi fa
cias ogruente. Idē lemoni
cēn. archid. et pozi scē rade

Humilis. Igūdis pida.
doctrinam gū et. J. M.
q. platoz burdegaleu. puin
cie in ea pntiū et cathedrāliū
caploz eiūsdē necnō r bitu
riceu. capli sup puifioe quaz
inter bituriceu. r burdegā
atēpos in cā pmatie duximus
faciendā reqratis assensuz q
habito puidentia vraz solen
niter publice. si qui duo cō
sensū pftare noluerint vos su
pse dētes publicaciōi p dīcē
districte pncipiatis eis vt p
sonaliē si plati fuēnt v l hāij
pcuratores ydoneos nro se
ospectui repntent psecutori
corā nob ius si qd hre otēdūt
et satisfacturi pti alteri si suc
cubuerit iu expensis.

De treuga et pace

mino: ps capli sit pns q̄ debeat vocare alios q̄ sūt i puincia si omo
de vocari pnt q̄sq̄ saltē sit ibi maior ps capli. si at sint eē puincia
aut ita remoti q̄ omode vōri nō pnt pntes disponāt de rebz ecclie.
qz tota pias et ius vniūitatis remanz penes illos q̄t cūq̄ sint. ff. q
b. Capli. p hāc dec. pbaē q̄ plar sine osesu. Cuiusq̄ vniū. l. sic
capli n p̄ agē nec opone v m q̄ notat. s. de h. p. edoceri. q. j. d. p. cu.
c. i. ar ad b. s. e. dila. b. i. n. o. l. u. e. r. i. t. n. o. q̄ ille cuius mē est impe
dit. puisionem pape sicut
aliquis retardat executio
nē sententie. d. de testi. ves
mens. et. j. de re iudi. cum
super controuersia. ar. q.
non intendit papa alicui
preiudicare p suas literas
Personaliter. si plati
cum em quis citatur ut p/
sonaliter veniat ad causā
non sufficit tunc mittē p/
curatorē ut h. videē. h. vo
simpliciter citetur tūc p/
mittē pcuratorē. C. de p.
cu. l. ul. in pñ. v l. ipse debz
ire. d. de do. et otu. cū dile
cti. et. C. de p. cu. l. ul. sed
cum psonaliter q̄s citatur
et ipse ire non p̄ vel etiam
malio casu cum simplici
citatur si causa sua ardua
sit non opellit mittē p. cu.
ratorē. C. de p. cu. l. ul. h.
debz m vroz casu nūciū
destitare ad allegādas cau
sas quare venire non pos
sit. d. de p. cu. querelam. et
ibi dicitur de hoc. et illud
scire debes q̄ delegatus
ap. sedis non p̄ iubere al
terutā p. tum corā se p. so
nā līe opare. si de hoc nō
habeat speciale mādatuz
nisi causa sit criminalis v l
p. veritatē dicenda vel p.
iuramento calumnie facie
do iuris necessitas hoc cri

Treuga. iij. m. ocil. laf.
Reugas a q̄rta feria
p9 occasuz solis vsqz
ad scdaz feriam i ortu sol ab
aduētū dñi vsqz ad octauas
epiphanie. r. a. lxx. vsqz ad oc
tauas pasce ab oibus iuiola
biliter obseruari pncipim9. si
quis aut treugas frāgē pre
sumperit post terciā amoni
tionē si nō satisfecerit su p̄ps
sniaz excōicatōis dicitet i eū
r scptā vicinis ep̄is anūciat
quoz null9 excōicatū i omu
mōe recipiat imo scptā sniaz
quisqz ofirmet. si quis aut hēc
violare p̄sumperit ordis sui
periculo subiaceat. et qm fu
nicul9 triplex difficile rūpiē
pncipimus ut ep̄i ad solū deū
r ad salutē pli hntes resp̄m
omī trepidatōne seposita ad
pacē firmē tenēdā mutuū si
bi ofiliū et auxiliū p̄beat. neqz

gat. ut m decte jnno. quarti. d. de iudi. iuris esse ambiguum. s. p. a. p. a.
hoc facere p̄. qz non astigū legibus vel canombus. ut hic p̄z. b.
l. Alij. ut capitula qui non nisi per p̄curatorē venire possunt.
m. In expens. sic vidz p̄ l. am. istā q̄ vidz victori odēndus ē sp̄ i
expens. ar. d. de p̄mis calumnia. de hac materia tractatur plene. d. p.
do. et otu. fm. hoc ideo. qz iā quasi intentio actoris fundata erat p.
opositionē. et ideo si succubāt q̄ calūmose videant hoc fecisse. qz tē
demū osuevit dico q̄ vidz m p̄ma causa sit victori odēmandus. r
quali ad terrorē hoc dixit papa ut si dubitarent de iure suo non litē
sagent. et est ar. op. q̄ vidz victori sp̄ sit odēmandus m expens.

Treuga. treuga est securitas p̄stita rebus et p̄sonis discor
dia nodū finita. qz hoc treuga canonica est et non ouē
oc. Frangere. no. tionalis. si em ellz ouentionalis sp̄ sua
retur. nam fides hosti suanda est. x. j. q. i. noli estimare. h. qualiter
intelligitur qd b. de ista treuga. si intelligit ut de iusto bello a tali
nullo die cessandū ē etiā dñico die. x. j. q. ul. si nulla. d. de reg. iur.
qd nō ē licitū. si vero de bello iniusto hoc nullo tpe faciendū ē. So.
p̄ intelligi de iusto bello. et l. z. nunq̄ sit cessandū a tali. minus tñ vas
cādum est ei m hoc tpe q̄ m alio. vnde. c. illud. si nulla. mtell. gatur
q̄ mcutabilis vrgēt necessitas. vel p̄ intelligi de iniustis bellis. l.
papa respexit ipm fcm ut non sp̄ dar ent opam bellis. et id eo ob res
uerentā dierum tunc cessarent et nullo tpe debēt fieri. q̄ multo mis
nus isto tpe. h. q̄ dicit hic hodie nō tenz. r ep̄i qui non suāt hāc cō
stitucionem non dñr trāsgressores. qz non fuit moribus veniū ap
p̄bara hmo treuga. iij. di. s. leges. v. mē. p̄. v. i. m. s. j. q. i. j. cur.
q. Confirmet. id est obseruet. r ita ipo facto ofirmat eam. alz nec
ofirmare nec infirmare p̄ cum non habeat imperium par in par em
x. j. di. inferior. a. c. demqz. et melius. s. de elec. innotuit. a. ff. de ar
bi. l. nā mgatus. cōmunicatiōi subiciatur. x. j. q. i. j. illi qui
r. Periculo. id est ex. vbi hoc idem dicitur.
s. Fruniculus. p̄mus est excommunicatio p̄p̄ij ep̄i. secundus est vis
ctio: um ep̄ozum obseruatio seu ofirmatio. exercitius ofilium et auxi
lium eozundem. et ideo quanto fortior est difficultus rumpitur. C.
cōmuniā. de success. aut. ita qz. ff. de liberatōe legata. l. iij. m. si.
t. Consilium. nota qz prelari tenentur sibi mutuū p̄stare ofilium
et auxiliū. x. j. di. p̄cipimus. et. c. p̄latum.

Renovamus. qz iam statutū erat. xxiii. q. iij. si quis romipetas
et. c. paternaz. scāt agriculture hnt pūilegiū. sic militi nō
b. Enstetes. g. dū vas curūt tpa dū ē i militia. C. qb9 nō obest
longi tps pscp. l. ul. h. aliā sp hnt vñ pignori dari non pnt. C. que
res pig. ob. n. pnt. pignoz. qz p pacta mita inter epof
Mtigonius. custodiā. reforma. qz otedebāt ad iuicē d iulē
prochiali et ita ē ar. q. pacta legitia custodiāt. xx. q. i. puel